АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        09.08.2016 г.                              № 109                         х. Верхний Митякин
Об утверждении схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории

В соответствии с ст.11.10. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки  Красновского сельского поселения  и  на основании заявления гр. Мискаряна Г.Э. об утверждении схемы расположения находящегося в государственной собственности земельного участка,  Администрация Красновского сельского поселения
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью   10000 кв. м на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Весенний, ул. Строителей, 50 м на восток от здания № 10, , в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

х.х, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

категория земель –  земли населенных пунктов, в се-

Ростовская областьона, в се-

Ростовская областьона,, в се-

Ростовская областьона вид разрешенного использования – для    сенокошения и выпаса скота.
2.
2. Согласно п. 19 ст. 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации формируемый земельный участок предоставляется гражданину  Мискаряну Г.Э. без проведения торгов (для сенокошения и выпаса скота) и подготовка схемы расположения земельного участка осуществляется по выбору гражданина  Мискаряна Г.Э. в форме документа на бумажном носителе (п.9 ст. 11.10 Земельного кодекса). 2. 2
2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красновского

сельского поселения                                              Г.В. Бадаев